一、资格审查标书

标段编号：4403922024112701001Y001

深圳市城市轨道交通 8 号线

三期工程主体工程8151标段

溪涌站公共区装修工程

投标文件

资格审查标书

投标人(盖章):中铁一局集团电务工程有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章):

日期：2025年02月25日

1

目录

☑投标人营业执照；

☑投标人资质证书；

☑法定代表人资格证明；

☑投标文件签署授权委托书(如有)；

☑投标人安全生产许可证以及拟派项目负责人的安全生产考核合格证；

☑投标人拟派出的项目负责人职业证书；

☑☑投标担保；

☑投标人声明书；

☑其他

2

投标人营业执照

附营业执照原件扫描件加盖公章

3

4

投标人资质证书

附资质证书原件扫描件加盖公章

5

6

7

法定代表人资格证明

法定代表人资格证明

单位名称：中铁一局集团电务工程有限公司

地 址：陕西省西安市灞桥区灞柳一路 1111 号

姓名：何健 性别：男 年龄：57 岁 职务：党委书记、执行董事

系 中铁一局集团电务工程有限公司 的法定代表人。

特此证明。

投标人(盖章):中铁一局集团电务工程有限公司

日期：2025年 02 月 23日

附：法定代表人身份证明

8

投标文件签署授权委托书(如有)

投标文件签署授权委托书

本授权委托书声明：我(姓名)何健系(投标人名称)中铁一局集团电务工程有

限公司的法定代表人，现授权委托(单位名称)中铁一局集团电务工程有限公司的

(姓名)孙鸿斌为我公司签署深圳市城市轨道交通 8 号线三期工程主体工程 8151

标段溪涌站公共区装修工程投标文件(投标函除外)的法定代表人的授权委托代

理人，我承认代理人全权代表我所签署的(招标项目名称)深圳市城市轨道交通 8

号线三期工程主体工程 8151 标段溪涌站公共区装修工程投标文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代 理 人：

性 别：男

年 龄：51岁

身份证号码：610481197412050019

职 务：投标负责人

投标人(盖章):

中铁一局集团电务工程有限公司

法定代表人(签字或盖章):

授权委托日期：2025年 02 月 23日

9

附：法定代表人及代理人身份证明

法定代表人：

代理人：

10

投标人安全生产许可证以及拟派项目负责人的安全生产考核合格证

附投标人安全生产许可证原件扫描件、项目负责人(建造师)安全生产考核 B 本原

件扫描件并加盖公章。

投标人安全生产许可证

11

拟派项目负责人的安全生产考核合格证

12

投标人拟派出的项目负责人职业证书

附项目负责人建造师职业资格证书及注册证书原件扫描件并加盖公章。

项目负责人建造师职业资格证

13

14

项目负责人建造师注册证书

15

投标担保

说明：

(1)投标担保采用现金方式的，应附银行转账凭证或招标人开具的收款凭证

原件扫描件；

(2)投标担保采用纸质保函或电子保函的，应附保函原件扫描件或原件，保

函格式应采用招标人提供的投标保函格式，如果投标人不采用招标人提供的投标

保函格式，拟采用的投标保函格式须经招标人确认。)

(3)招标人提供的投标保函格式如下。

投标保函

保函编号：

致：(下称受益人)

鉴于(下称被保证人)将于年月日参加贵方标段编号为的工程的投标，我方接

受被保证人的委托，在此向受益人提供不可撤销的投标保证：

一、本保证担保的担保金额为(币种)元(小写)(大写)。

二、本保证担保的保证期间为该工程的投标有效期(或延长的投标有效期)

后 28 日(含 28 日),延长投标有效期无须通知我方。

三、在本保证担保的保证期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益人

可以向我方提起索赔：

1.被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；

2.被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按

招标文件的要求签署施工合同；

3.被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按

16

招标文件的规定提交履约担保。

四、在本保证担保的保证期间内，我方收到受益人经法定代表人或其授权委

托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争辩、不挑剔、不可撤销地立

即向受益人支付本保证担保的担保金额。

五、受益人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证担保的保证期间

内送达我方。

六、本保证担保项下的权利不得转让。

七、本保证担保的保证期间届满，或我方已向受益人支付本保证担保的担保

金额，我方的保证责任免除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准，涂改无效。

保证人(盖章):

法定代表人或其授权委托代理人(签字或盖章):

单位地址：

邮政编码：电话：传真：

日期：年月日

(本保函失效后，请将原件退回我方注销)

(以上为招标文件保留格式，我方采用保证保险作为投标担保，详见下文）

17

投标保证保险保险单

18

19

20

21

22

投标保证保险保险凭证

23

单位客户专用回单

24

基本存款账户信息

25

投标人声明书

投标人声明书

致（招标人）中铁南方投资集团有限公司

我方声明：我方不存在招标文件第二章“投标须知”第 1.4.4 条款规定的任

一情形，并保证投标文件所附资料均真实有效。如有不实，自愿放弃中标资格，

并承担由此给招标人造成的一切损失。

投标人名称(盖章):中铁一局集团电务工程有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字):

日期：2025年 02 月 25日

26

其他

投标人承诺书

致：中铁南方投资集团有限公司

我方郑重承诺：我公司所递交的投标文件完全响应招标文件有关招标范围、

工期要求、质量要求、标准规范和技术要求、投标报价要求、合同条件等实质性

内容。同时，我公司不在国家企业信息公示系统“严重违法失信企业名单（黑名

单）信息”，未被中国执行信息公开网列为“失信被执行人”，不在中国国家铁路

集团有限公司和中国中铁股份有限公司“限制交易供应商名单”、“不合格供应商

名单”、“不良企业（个人）名录”和“供应商黑名单”内。如有不实，自愿放弃

中标资格，并承担由此给招标人造成的一切损失。

投标人名称(盖章):中铁一局集团电务工程有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字):

日期：2025年 02 月 25日

27

中国执行信息公开网查询截图

28

29

中国裁判文书网查询截图

30

31

32

国家企业信用信息公示系统查询截图

	投标人营业执照
	投标人资质证书
	法定代表人资格证明
	投标文件签署授权委托书(如有)
	投标人安全生产许可证以及拟派项目负责人的安全生产考核合格证
	投标人拟派出的项目负责人职业证书
	投标担保
	投标人声明书
	其他